

## KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN JUN 2018

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
1	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI ARENA SELERA KAMPUNG MEDAN PJS 2C, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	70 DARI 97 SATUBINA UTAMA ENTERPRISE	217,920.00 / 24 BULAN @ 9,080.00 / BULAN	-	217,920.00 / 24 BULAN @ 9,080.00 / BULAN
2	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS PASAR TAMAN DATUK HARUN, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	86 DARI 119 SEIRING BINA ENTERPRISE	389,136.00/ 24 BULAN @ 16,214.00 / BULAN	-	389,136.00/ 24 BULAN @ 16,214.00 / BULAN
3	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI SUK JALAN 12, TAMAN MEDAN, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	62 DARI 99 BINA TEGAP ENTERPRISE	278,760.00 / 24 BULAN @ 11,615.00 / BULAN	-	278,760.00 / 24 BULAN @ 11,615.00 / BULAN
4	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI SEKSYEN 17/1, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	58 DARI 83 NAADI ENTERPRISE	217,200.00 / 24 BULAN @ 9,050.00 / BULAN	-	217,200.00 / 24 BULAN @ 9,050.00 / BULAN
5	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS PASAR SERI SETIA, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	91 DARI 104 RW NIAGA ENTERPRISE	374,400.00 / 24 BULAN @ 15,600.00 / BULAN	-	374,400.00 / 24 BULAN @ 15,600.00 / BULAN
6	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI FOOD COURT SRI MANJA PJS 3, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	45 DARI 86 KEJURUTERAAN RZM	150,000.00 / 24 BULAN @ 6,250.00 / BULAN	-	150,000.00 / 24 BULAN @ 6,250.00 / BULAN

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>
7	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI PJS 10/11, DATO' HORMAT, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	56 DARI 100 ZZN TEGUH ENTERPRISE	150,000.00 / 24 BULAN @ 6,250.00 / BULAN	-	150,000.00 / 24 BULAN @ 6,250.00 / BULAN
8	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI PJS 10/32, FARLIM, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	61 DARI 98 BATU PANTAI SERVICES	180,000.00 / 24 BULAN @ 7,500.00 / BULAN	-	180,000.00 / 24 BULAN @ 7,500.00 / BULAN
9	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI JALAN PRODUKTIVITI UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 26 SYARIKAT ELEKTRIK M-KABIN SDN BHD	78,565.00	-	78,565.00
10	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI JALAN PJS 2 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	5 DARI 37 PROSIGNAL ENGINEERING SDN BHD	177,038.50	-	177,038.50
11	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI JALAN KAWASAN SEKSYEN 52 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	5 DARI 39 KLUG ENERGY SDN BHD	334,827.08	-	334,827.08
12	JADUAL KADAR HARGA CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG DAN MEMBUKA LAMPU HIASAN SAMBUTAN PERAYAAN HARI RAYA DAN BULAN RAMADAN DI ZON UTARA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	7 DARI 13 TWINOAKS SDN BHD	HARGA SILING 100,000.00	-	HARGA SILING 100,000.00

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>
13	JADUAL KADAR HARGA CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG DAN MEMBUKA LAMPU HIASAN SAMBUTAN PERAYAAN HARI RAYA DAN BULAN RAMADAN DI ZON SELATAN UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	10 DARI 13 TWINOAKS SDN BHD	HARGA SILING 200,000.00	-	HARGA SILING 200,000.00
14	CADANGAN MENGENDALIKAN KUTIPAN LETAK KERETA DI KOMPLEKS LETAK KERETA C, JALAN SULTAN, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1+1+1 TAHUN UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 4 ORBITECH SOLUTIONS	622,800.00	-	622,800.00
15	CADANGAN PERLAKSANAAN PROJEK BANGUNAN CERIA DI DEWAN PANGSAPURI MATAHARI SEKSYEN 4, DEWAN DI PANGSAPURI ROSA, DEWAN DI PANGSAPURI LILY DAN DEWAN SRI KANTAN, SEKSYEN 7, SEKITAR KOTA DAMANSARA PETALING JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN	4 DARI 5 WALLAQ WIRA ENTERPRISE	118,835.00	-	118,835.00
16	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA TANDAS AWAM & LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI GELANGGANG BOLA KERANJANG KAMPUNG CHEMPAKA, SIMPANG JALAN PJU 1/34 & 1/27, PETALING JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN	4 DARI 19 USAHA BEKAL ENTERPRISE	209,196.00	-	209,196.00
17	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LANDSKAP DI KAWASAN JALAN SEPAH PUTRI 5/4 HINGGA 5/19, PJU 5 KOTA DAMANSARA BAGI TAHUN 2018	19 DARI 73 NAS UTAMA ENTERPRISE	396,600.00	-	396,600.00

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>
18	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN SS 4B/10 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	19 DARI 52 PERNIAGAAN BUNGA ROSEE	215,258.56	-	215,258.56
19	CADANGAN JADUAL KADAR HARGA PERLANTIKAN PENGIKLAN BAGI PUBLISITI RANCANGAN-RANCANGAN PEMAJUAN (RANCANGAN TEMPATAN PETALING JAYA 1 (PENGUBAHAN 3), RANCANGAN TEMPATAN PETALING JAYA 2 (PENGUBAHAN 2), RANCANGAN KAWASAN KHAS (RKK) SERTA KAJIAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	2 DARI 4 STOKIDEA SDN BHD	149,595.68	-	149,595.68
20	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI PUSAT PENTADBIRAN DAN KEMUDAHAN AWAM MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (ZON C) DI SEKITAR PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	16 DARI 26 SENI DELIMA ENTERPRISE	HARGA SILING 300,000.00 / 1 TAHUN	-	HARGA SILING 300,000.00 / 1 TAHUN



<b>TEMPOH SIAP</b>
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN
12 MINGGU
12 MINGGU
12 MINGGU
16 MINGGU

<b>TEMPOH SIAP</b>
16 MINGGU
3 TAHUN
7 MINGGU
24 MINGGU
TAHUN 2018

**TEMPOH  
SIAP**

16 MINGGU

TAHUN 2018

1 TAHUN +  
1 TAHUN